
KFUM-Spejderne i Danmark
Sct. Georgs Distrikt
Årsregnskab 2014

Distriktets aktiviteter

lndtægter
Kontingent
Møder, ture og lejre
Mærker
Andre indtægter

35.288,00
420,00

0,00

0,00

lndtægter i alt

Udgifter
Korpsafgift
Bøger, blade

Ad ministration
Møder, ture og lejre
Lokaler, lejrpladser
Lederpleje
Uddan nelse

Kørsel

Andre omkostninger
Udgifter i alt 1,8.997,72

Distriktets drift i alt L6.71,O,28

OstgChytten

lndtægter
Lejeindtægter

Udgifter
EI

Vand

Kloak

Skorstensfejer
Renovation
Forsikri ng

Andre omkostrninger
Udgifter i alt 24.360,49

Ostedhwtens drift i alt -20.060,49

Relter, gePyler 0,00

Samlet driftsresultat -3.350,27

35.708,00

758,00

0,00
198,75

5.578,45
4.550,00
4.954,O2
2.070,OO

0,00
888,50

4.300,00

14.900,35
1,.083,26

1,.!95,20

552,68
2.044,OO

4.585,00
0,00

Status 3!lt2l2o!4

Aktiver
Tilgodehavender, debitorer
Beholdning, Bank

Beholdning, Kasse

Mellemværende m. tidl. kasserer

Aktiver i alt

Passiver

Overført fra tidligere år
Seniornetværk Øst
Kreditorer, ubetalte regn.

Årets resultat

Regnskabet er revideret og ultimobeholdningerne er

15.844,00

434,62
0,00

20.205,92

36.484,54

25.583,96
8.077,00
6.173,79

-3.350,21,

n Ud og Roskildelejr, heru

rl

er ikke revideret.


